



Jakob Arndt Holding ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 28158165

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2021

Jakob Schwaner Arndt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jakob Arndt Holding ApS

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28158165

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jakob Schwaner Arndt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.163 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.013)	17.593
Af- og nedskrivninger		(36.647)	(36.068)
Driftsresultat		(66.660)	(18.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.263.424	1.521.630
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(310.800)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	239
Andre finansielle indtægter		520.407	41.096
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(111.600)	(50.100)
Andre finansielle omkostninger		(8.157)	(18.640)
Resultat før skat		1.597.414	1.164.950
Skat af årets resultat	1	(21.242)	(2.296)
Årets resultat		1.576.172	1.162.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.463.172	1.052.054
Resultatdisponering		1.576.172	1.162.654

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.033.163	1.026.410
Materielle aktiver	2	1.033.163	1.026.410
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.021	2.069.596
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.326.698	1.344.125
Finansielle aktiver	3	4.189.719	3.413.721
Anlægsaktiver		5.222.882	4.440.131
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	0
Tilgodehavende skat		118.747	49.966
Tilgodehavender		148.747	49.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.276.383	1.436.449
Værdipapirer og kapitalandele		1.276.383	1.436.449
Likvide beholdninger		270.073	0
Omsætningsaktiver		1.695.203	1.486.415
Aktiver		6.918.085	5.926.546

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.369.663	1.606.239
Overført overskud eller underskud		3.031.928	1.332.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.639.591	3.174.019
Bankgæld		0	463.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	11.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.266.035	2.276.906
Anden gæld		834	889
Kortfristede gældsforpligtelser		2.278.494	2.752.527
Gældsforpligtelser		2.278.494	2.752.527
Passiver		6.918.085	5.926.546
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.606.239	1.332.180	110.600	3.174.019
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	1.263.424	199.748	113.000	1.576.172
Egenkapital ultimo	125.000	1.369.663	3.031.928	113.000	4.639.591

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.242	(1.936)
Ændring af udskudt skat	0	4.232
	21.242	2.296

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.157.445
Tilgange	43.400
Kostpris ultimo	1.200.845
Af- og nedskrivninger primo	(131.035)
Årets afskrivninger	(36.647)
Af- og nedskrivninger ultimo	(167.682)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.033.163

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	463.357	310.800	1.844.125
Tilgange	1	30.000	2.265.898
Afgange	0	0	(1.283.325)
Kostpris ultimo	463.358	340.800	2.826.698
Opskrivninger primo	1.606.239	0	0
Andel af årets resultat	1.263.424	0	0
Udbytte	(1.500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.369.663	0	0
Nedskrivninger primo	0	(310.800)	(500.000)
Andel af årets resultat	0	(420.777)	0
Årets nedskrivninger	0	420.777	0
Nedskrivninger ultimo	0	(310.800)	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.833.021	30.000	2.326.698

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.276.383
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	219.934

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.033 t.kr.

Jakob Arndt Holding ApS hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i I/S Lundingsgade 8.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
